
Rudens taku

Spalio 5 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje tradiciškai buvo paminėta Mokytojų
diena, kurios tema „Rudens taku". Įėjusius į mokyklą mokytojus pasitiko mokinių piešti
nuotaikingi mokytojų šaržai, o vidiniame kieme – pradinukų iš gamtinės medžiagos sukurtas
varpelis.

      

  

Pradėdama šventę, mokyklos direktorė E. Timukienė ir pavaduotoja V. Vaitaitytė linkėjo
mokytojams didžiuotis savimi, kad dirba vieną sunkiausių ir reikšmingiausių darbų visuomenėje
bei įteikė padėkos raštus mokytojams, už mokinių pasiekimus olimpiadose, varžybose,
konkursuose, projektuose 2015/2016 m. m. Dar 2 mokytojai už mokinių pasiekimus šalyje buvo
apdovanoti švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo padėkos raštais Biržų kultūros centre
vykusio koncerto metu.

  

 1 / 3



Rudens taku

  Mokykloje valdžią į savo rankas perėmė dešimtokai: direktorė Simona ir pavaduotoja Martynadėkodama mokytojams už kantrybę, skyrė muzikinį sveikinimą (vadovė muzikos mokytoja G.Vaičiulytė), pristatė naująjį pedagogų kolektyvą – devintokus ir dešimtokus - ir iškeliavo su„naujaisiais mokytojais" vesti integruotų pamokų.  

 2 / 3



Rudens taku

  Pirmojoje, meno erdvėje, dešimtos klasės mokiniai Eglė ir Nojus mokė origami technikos -lankstė tulpes iš popieriaus. Antrojoje, sporto erdvėje, linksmąsias estafetes organizavodevintokės Ineta ir Miglė. Trečiojoje, išradimų erdvėje, vyko darbas grupėse. Buvo pateiktos 2užduotys kiekvienai grupei. I-oji užduotis „Įvairenybės iš gamtos pasaulio", II-oji užduotis„Žvaigždynai". Žodžiu, vyko integruota biologijos, fizikos, geografijos pamoka.  Su pradinių klasių mokiniais dainavo Odeta ir Erikas. Savo svajonių profesiją padėjo pieštiJovita ir Tomas. Ikimokyklinukams pasakas skaitė Marijus, Vita, Laura.  Po pamokų esami ir buvę mokytojai aptarė veiklas. Vaikams netradicinės pamokos ir naujimokytojai labai patiko, tuo tarpu naujieji mokytojai vieningai tvirtino, jog mokytojo duona sunki irnei vienas šio kelio nesirinktų...

 3 / 3


